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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-tc-sc-walizka-serwisowa-p-17699.html

SERWISOWA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
TENGTOOLS WALIZKA SERWISOWA TC-SC
Opis:

¢ Walizka serwisowa z miejscem na 3x3 zestawy TT.

* Wyposazona w wysuwang teleskopowo raczke, kétka gumowe i zamek szyfrowy.
¢ Rekojesci do przenoszenia umieszczone na dwdéch Sciankach.

e Oznaczenie TengTools: TC-SC

e Wymiary walizki: 527 x 385 x 197 mm

e Masa: 6,5 kg

TENGTOOLS TC-SC WALIZKA

1722,00 zt
1 400,00 zt
1-3dni

144070109

TENGTOOLS
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